
Obsah

Předmluva 9

Úvod
„Víte, že váš pes celý den štěká?“ 10

První kapitola
Co je separační úzkost? 16

Druhá kapitola
Život se separační úzkostí 35

Třetí kapitola
Základní praktické tipy pro majitele psů se separační úzkostí 46

Čtvrtá kapitola ve 
Začínáme trénovat - 61

Pátá kapitola
Jak se vyrovnat s nezdary při tréninku? 95

Šestá kapitola
Úspěšný trénink 99

Sedmá kapitola
Výjimky a speciální otázky 119

Osmá kapitola
Separační úzkost: Jak přežít a zajistit si úspěch? 136

— / VZaver
Proč na separační úzkost neexistují rychlá řešení? 143



Příloha A
Vzorové tréninkové plány 148

Příloha B
Další tréninkové plány 155

Příloha C
Jak vybrat trenéra, kterému vaše rodina může důvěřovat? 163

Příloha D
Alternativní způsoby léčby separační úzkosti u psa 165

*

Příloha E
Řešení pro štěkání 168

Příloha F
Trénink ke zvýšení sebedůvěry 173

Zdroje 176

O autorce 180


